
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 34 0 0 34 0

Вкупно - вид на предмет 34 0 0 34 0

Вкупно - област 34 0 0 34 0

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
9 14 0 23 13

Определени дејствија во 

претходна постапка-
19 93 0 112 94

Овластено следење на 

комуникации
10 8 0 18 3

Вкупно - вид на предмет 38 115 0 153 110

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3042 807 0 3849 1057

Повикани лица на 

издржување казна 
370 67 0 437 70

Прекин на издржување на 

казна
11 1 0 12 2

Извршување на одземен 

имот и предмети
72 41 0 113 57

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
446 543 0 989 511

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2465 176 0 2641 143

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 8.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

34

34

34

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

10

18

15

43

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2792

367

10

56

478

2498
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
4 0 0 4 0

Вкупно - вид на предмет 6410 1635 0 8045 1840

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
33 26 0 59 22

Кривични предмети 

спрема малолетници
55 11 0 66 6

Вкупно - вид на предмет 88 37 0 125 28

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 238 4195 0 4433 4106

Предмети за кривично 

полнолетни
1507 159 0 1666 66

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
238 244 0 482 166

Вкупно - вид на предмет 1983 4598 0 6581 4338

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
143 14 0 157 9

За кривичен совет -

организиран криминал
66 119 0 185 130

Вкупно - вид на предмет 209 133 0 342 139

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
6 1 0 7 4

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
54 15 0 69 19

Вкупно - вид на предмет 60 16 0 76 23

4

6205

Кривично малолетни

Остаток

37

60

97

Кривично полнолетни

Остаток

327

1600

316

2243

Организиран криминал

Остаток

148

55

203

Оценка на обвинителен акт

Остаток

3

50

53
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
29 458 0 487 464

Прекршочни предмети 7655 2031 1 9685 321

Кривичен совет за 

прекршоци
46 9 0 55 0

Вкупно - вид на предмет 7730 2498 1 10227 785

Вкупно - област 16518 9032 1 25549 7263

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
72 166 0 238 164

Вкупно - вид на предмет 72 166 0 238 164

Вкупно - област 72 166 0 238 164

Вкупно 16624 9198 1 25821 7427

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

Прекршоци

Остаток

23

9364

55

9442

18286

Судска управа

18394

Евиденции во судска упрaва

Остаток

74

74

74


